НОВОСТЬ
29.08.2014

К СВЕДЕНИЮ, КЛИЕНТОВ ЛУКОЙЛ-МОЛДОВА

Информируем Вас, что Постановлением Правительства № 546 от 09 июля 2014,
были внесены новые изменения в «Положении о розничной торговле
нефтепродуктами», которые предусматривают:

1. Розничную торговлю нефтепродуктами и их поставку с использованием
талонов, карточек на нефтепродукты (количественных) осуществлять до 30
сентября 2014 года, за исключением закупок, осуществляемых через Агентство
по государственным закупкам, которые осуществляются до 31 декабря 2014
года.

2. Расчеты за нефтепродукты, приобретенные покупателем, производятся
наличными (в национальной валюте), банковским переводом на основе
банковских карт или корпоративных денежных карт (выпущенных ООО
«ЛУКОЙЛ – Молдова» в национальной валюте).

3. На заправочных станциях все расчеты с покупателями (наличными в
национальной валюте, банковским переводом на основе банковских карт или
корпоративных банковских карт) осуществляются в здании заправочной
станции через контрольно-кассовые аппараты с фискальной памятью,
соединенные с распределителем и зарегистрированные в соответствующих
территориальных налоговых органах, с обязательной выдачей кассового чека,
согласно требованиям действующего законодательства.

ООО «ЛУКОЙЛ-Молдова» в дальнейшем к Вашим услугам и благодарит Вас
за сделанный выбор.

Для получения дополнительной информации просим Вас обращаться по
следующим номерам телефонов: 022-21-12-25/ 022-21-12-38

022-22-69-72 / 022-21-27-05

Администрация ООО «ЛУКОЙЛ-Молдова»